
 

 

 

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      044        DE    2012 

 

“Por medio de la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de diplomado estudiantes del programa de Administración de 

Empresas” 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y 
ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

En uso de sus facultades legales y estatutarias y 
 

CONSIDERANDO: 
 

 
Que: La Resolución 013 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad de Sucre, 

reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de Grado 
contempladas en el Acuerdo N° 01 de 2010; 

 
Que  Diecisiete  (17) estudiantes del programa de Administración de Empresas solicitaron 

aprobación del proyecto de trabajo de grado, en la modalidad de Diplomado; 
 
Que  El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión del día 10 

de diciembre  de 2012 recibió del Jefe de Departamento de Administración  de Empresas 
información de los resultados obtenidos por los estudiantes en el Diplomado en Alta 
Gerencia. 

 
Que Analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por dichos 

estudiantes: 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado a los estudiantes del  programa 

Administración de Empresas  que realizaron el diplomado en Alta Gerencia así: 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS CÓDIGO O CEDULA 

1 Jorge Alberto Flórez Guzmán 1102807532 

2 Alberth Andrés Álvarez Ariza 92110713888 

3 Lilia Margarita Álvarez Arrazola 90012977734 

4 Karen Lucia Giraldo Sierra 1102813104 

5 Mayorli  Cárdenas Preciado 1102833786 

6 Leonardo José Jaraba Galván 89122081487 

7 Sara Daniela López Vergara 89120361458 

8 José Luis Salcedo Mier 91031111280 

9 Danilo Andrés Blanco Arias 91060812883 

10 Fredy Alberto Rodríguez Manrique 1102812232 

11 Carlos Andrés González Pérez 92548219 

12 Jesús Alfredo Fuentes Gándara 9001206334 

13 Miguel Antonio Leyva Ricardo 92532771 

14 Katherine Camargo Viloria  91051012033 

15 Castro Yepes Yurani Andrea  1103100275 

16 Islena Paola Quiroz Martínez 22869378 

 
ARTICULO 2°  La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición 
 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE  
 

Dada en Sincelejo, a los doce (12) días del mes de diciembre  de 2012 
 

Original firmado por     Original firmado por 
 

 
 

PEDRO HERRERA GUTIERREZ    HAROL GANDARA MOLINO 
Presidente           Secretario  

 



 

 

 

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      044        DE    2012 

 

“Por medio de la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de diplomado estudiantes del programa de Administración de 

Empresas” 

 


